
Informations Divers

Options

****

Caisson   Aluminium peint en blanc

Lame finale     

58 x 51 x 0,5 mm plus profil alu 
(22.5 x 10.5 mm) avec velcro  
Aluminium 20 x 4.5 mm blanc

Fixations      Métalliques
Cadre pour bois tissé     25 mm largeur de chaque côté 
(option)

Orientation 6100  Droite
6101  Gauche

Mécanisme 
****  Electrique - voir options page 134
Moteur Somfy 230V
Moteur Dooya 230V

Fixations 6304  De côté

Store motorisé (230V). 

Plis à chaque baleine

Store Bateau - Electrique - Store No. 6140

Autres
Tissu 
(Voir options tissu) 

6902    Classique - Baleines arrières 
6903  Classique - Baleines avants 
6904 Classique - Baleines au milieu 
6906 Classique - sans baleines 

6950 Plis au même niveau pour 
chaque store

Côte à côte 
(voir options spéciales) 

Doublure 6931 Tissu day light
6932 Tissu black out



VB co1222 wood
VB co1220 wood

       cm
Tissu Bois tissé

Larg. Haut. Larg. Haut.
Min. 60 20 60 30
Max. 320 500 240 400

Hauteur store fermé Dimensions disponibles 

FixationsOrientation
61016100

6521

20 mm

4.5 mm

6521

51.5 mm

57.8 mm

6521

22.5 mm

10.5 mm

Velcro

Caisson

220V

V16 6140

Store No. 6140

Informations 

Caisson

Lame finale

6304

Bracket V1304 V13

Product-line 6140

Lame finale

Hauteur store fermé (A) cm

Sans 
baleines Avec baleines

Haut.   Standard Standard

100 11 19
150 12 21
200 13 23
250 14 24
300 16 27
350 17 29
400 17 35
450 17 39

A




